
DECRETO Nº. 40.393, DE 03/09/2021. 
 
 
ALTERA MATRÍCULA DE SERVIDOR NO 
DECRETO N.º 39.692, DE 05/05/2021. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.  

 
 
DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica alterado no Decreto n.º 39.692, de 05/05/2021 a matrícula do 

servidor e membro do Conselho Municipal de Recursos Fiscais – CMRF, Sr. 
RICARDO FERREIRA PERINI, conforme Memorando N.º 174/2021 - SEMFI: 

 
Onde se lê:  
“Matr. 33.640” 
 
Leia-se: 
“Matr. 34.604” 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de setembro de 2021. 
 
 

 
LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 




